
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA OBORNIK ŚLĄSKICH 

NR 0151/49/2009 

z dnia 18 marca 2009 r. 

w sprawie przedstawienia Radzie Miejskiej w Obornikach Śląskich 
i Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu informacji o przebiegu  
 wykonania budżetu Gminy Oborniki Śląskie za 2008 r. 

Na podstawie art. 199 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz 

uchwały nr 0150/XLVII/348/2006 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich 

z dnia 27 lipca 2006 r. w sprawie określenia zakresu i formy informacji 

o przebiegu wykonania budżetu Gminy Oborniki Śląskie oraz planów 

finansowych jednostek organizacyjnych Gminy, Burmistrz Obornik Ślą-

skich zarządza, co następuje: 
 
 

§ 1 

Przedkładam Radzie Miejskiej w Obornikach Śląskich i przesyłam do Regionalnej Izby Obrachunkowej 
we Wrocławiu informację opisową z wykonania budżetu Gminy Oborniki Śląskie za 2008 rok składającą 
się z: 
1. Sprawozdanie opisowe z wykonania dochodów i wydatków wraz ze sprawozdaniem opisowym 

o nadwyżce/deficycie i sprawozdaniem opisowym Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej. 

2. Załącznik nr 1 do sprawozdania opisowego – Realizacja dochodów za 2008 r. – część tabelaryczna, 
3. Załącznik nr 2 do sprawozdania opisowego – Realizacja wydatków za 2008 r. – część tabelaryczna, 
4. Załącznik nr 3 do sprawozdania opisowego – Sprawozdanie o dotacjach na zadania z zakresu admini-

stracji rządowej, 
5. Załącznik nr 4 do sprawozdania opisowego – Sprawozdanie o wydatkach związanych z realizacją za-

dań zleconych, 
6. Załącznik nr 5 do sprawozdania opisowego – Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego 

Obornickiego Ośrodka Kultury. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
BURMISTRZ 
 
PAWEŁ MISIOREK 

  



 
 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 



 
 



 
 



 
 

  



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 

 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 

 

 

 

 

 



 
 



 
 



 



 



 



 



 



 



 

 

 
 

 



 

 

 
 

 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 



 
 



 



 
 



 
 



 
 


